י"ח בחשוון, התשפ"א

5 בנובמבר 2020

422274820

הודעת בטיחות בנושא: החמרת ההנחיות בנטילת NSAIDs בתקופת ההריון

בעקבות הודעת ה-FDA מאוקטובר 2020, בנוגע להגבלת השימוש ב- NSAID's מהשבוע ה-20 להריון בשל החשש לפגיעה בתפקוד הכלייתי של העובר וכתוצאה מכך הפחתה בנפח מי השפיר, משרד הבריאות בחן את הנושא עם המרכזים הטרטולוגים בישראל.